AB6B2-GC16KA143E/37C Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
GC16KA143E/37C
Advanced Sensors / Amphenol AB6B2-GC16KA143E/37C Advanced Sensors / Amphenol tarnija Advanced Sensors / Amphenol levitaja
GC16KA143E/37C
Thermometrics / GE Measurement & Control AB6B2-
GC16KA143E/37C
Advanced Sensors / Amphenol
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER AB6B2-GC16KA143E/37C
TOOTJA Advanced Sensors / Amphenol
KIRJELDUS THERMISTOR NTC 22KOHM 3500K BEAD
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastavus vabastusega
SAADAVAL OLEV KOGUS 1771 pcs
ANDMELEHT
SEERIA AB
VASTUPIDAVUS OHMIS @ 25 ° C 22k
VASTUPANUVÕIME ±0.5%
PAKEND Bulk
PAKETT / KOTT Bead, Glass
MUUD NIMED 235-1419
TÖÖTEMPERATUUR -40°C ~ 175°C
PAIGALDUS TÜÜP Free Hanging
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
PIKKUS - JUHTTRAAT 72" (1.83m)
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS compliant by exemption
TÄPSEM KIRJELDUS NTC Thermistor 22k Bead, Glass
B25 / 85 -
B25 / 75 -
B25 / 50 3500K
B25 / 100 -
B0 / 50 -
B VÄÄRTUSE TOLERANTS -
AB6B2-GC16KA143E/37C
Osa number: AB6B2-GC16KA143E/37C
Tootja / bränd: Advanced Sensors / Amphenol
Tootekirjeldus THERMISTOR NTC 22KOHM 3500K BEAD
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastavus vabastusega
Varude seisukord 1771 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AB6B2-GC16KA143E/37C.pdf
HINNAPAKKUMINE
AB6B2-GC16KA143E/37C spetsifikatsioonid
AB6B2-GC16KA143E/37C.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
AB6E-3BV02PTRM
Tootjad:  IDEC
Kirjeldus:  16MM X6 E-STOP 30MM 2NC
Laos:  2119 pcs
RFQ
AB6B2-GC14KA143L/37C
Tootjad:  Advanced Sensors / Amphenol
Kirjeldus:  THERMISTOR NTC 22KOHM 3500K BEAD
Laos:  2044 pcs
RFQ
AB60S2400D
Tootjad:  Delta Electronics
Kirjeldus:  AC/DC CONVERTER 24V 60W
Laos:  983 pcs
RFQ
AB60S4800D
Tootjad:  Delta Electronics
Kirjeldus:  AC/DC CONVERTER 48V 60W
Laos:  1266 pcs
RFQ
AB60S0500D
Tootjad:  Delta Electronics
Kirjeldus:  AC/DC CONVERTER 5V 60W
Laos:  1105 pcs
RFQ
AB60S1200D
Tootjad:  Delta Electronics
Kirjeldus:  AC/DC CONVERTER 12V 60W
Laos:  1016 pcs
RFQ
AB60S1500D
Tootjad:  Delta Electronics
Kirjeldus:  AC/DC CONVERTER 15V 60W
Laos:  1015 pcs
RFQ
AB6N2-GC14KA143E/37C
Tootjad:  Advanced Sensors / Amphenol
Kirjeldus:  THERMISTOR NTC 22KOHM 3500K BEAD
Laos:  1929 pcs
RFQ
AB6505B
Tootjad:  PUI Audio, Inc.
Kirjeldus:  PIEZO CERAMIC BENDER 65MM DIA 52
Laos:  39673 pcs
RFQ
AB6M-M1P-B
Tootjad:  IDEC
Kirjeldus:  16MM PUSHBUTTON BLACK
Laos:  5779 pcs
RFQ
AB6005S-8.5"X11.8"
Tootjad:  3M
Kirjeldus:  EMI ABSORBER 8.5" X 11.8"
Laos:  2769 pcs
RFQ
AB6005S-50M-ROLL
Tootjad:  3M
Kirjeldus:  TAPE METAL 50M
Laos:  39 pcs
RFQ